M.A.N. ABRIL CRISTINA SABIDO ALCERRECA
' DIRECTORA GENERAL

QUINTANA ROO

2022{2027

QUINTANA ROO

Oficio N°: SDIF/IDDGSDIF/294/2022

INFORME DE LA COMISION

UNIDAD RESPONSABLE

FECHA DE ELABORACION

DESPACHO DE LA DIRECCION GENERAL

17/11/2022

DATOS GENERALES

NOMBRE DEL COMISIONADO

M.A.N ABRIL CRISTINA SABIDO ALCERRECA

CARGO DEL COMISIONADO

DIRECTORA GENERAL

ADSCRIPCION DEL COMISIONADO

DESPACHO DE LA DIRECCION GENERAL

PERIODO DE LA COMISION 10 AL 12 DE NOVIEMBRE DE 2022

MUNICIPIO DE BENITO JUAREZ Y
SOLIDARIDAD.

$3,125.00

LUGAR DE LA COMISION

IMPORTE DE VIATICOS OTORGADOS

SE LLEVO A CABO REUNION DE TRABAJO EN LA REPRESENTACION DEL DIF DE LA ZONA CENTRO DEL
MUNICIPIO DE SOLIDARIDAD, ASISTI AL PROGRAMA DE FORMACION DEL BUEN GOBIERNO PARA
SERVIDORES PUBLICOS EN LA CIUDAD DE CANCUN, Y A LA SEGUNDA REUNION DE TRABAJO CON
GRUPO DE INTERES DEL ACUERDO PARA EL BIENESTAR.

ISMNPSARIDO ALCERRECA

MIDETICOMISIONADO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROQOS, ASi COMO LA
DOCUMENTACION ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE
ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE
VIATICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACION PUBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.




M.A.N. Abril Cristina Sabido Alcérreca
DIRECTORA GENERAL
DIRECCION GENERAL DEL SISTEMA DIF Q. ROO

QUINTANA ROO 2022]2027

CONSTANCIA DE DESEMPENO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES
EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCION.

NUM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS
Y PASAJES: <D i SIWF 12

3
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POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISION.

HAGO CONSTAR QUE EL C. ‘gbx;\ § Y!::&!ﬂﬁh iﬂiMD !9. \Qé\rrpom i
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QUINTANA RCO NOMBRE Y FIRMA SELLO
2022|2027

| CIPI CARMELINA H. LOPEZ

\REZ

LAYA DEL CAR%EN, u Rom LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA COMISION
'CLQ) ) &[l

EL COMISIONADQ  CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO
Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS. .
47N

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

QUINTANA ROO
202212027

_(Cl DIRECCION
Direciora | DIF Quintana Roo. GgNg RAI_
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[liimiece 202212027

Asunto: Gastos para comprobar.

Cd. Chetumal, Quintana Roo, 17 de noviembre del 2022

Relacion de gastos menores sin comprobante fiscal.

Gastos erogados en el viaje de comisién SDIF/DDGSDIF/294/2022 al Municipio de Benito
Juarez y solidaridad, del 10/11/2022 al 12/11/2022.

Alimentos: Desayunos Chilaquiles, Sandwich. | $ 560.00
jugos, cafés, fruta y agua natural.

Bebidas: Aguas, refrescos, electrolitos, $ 275.00
galletas, papas.

Alimentos: Cena Pasta, refresco. $415.00
Total $1250

LIC. NORKA LINNETTE VIANA RUEDA

SUBDIRECTORA GENERAL
ADMINISTRATIVA DEL SISTEMA DIF
QUINTANA ROO

RISTINA SABIDO

. DIRECTORA GENERAL DEL SISTEMA

DIF QUINTANA ROO




MARIA DOLORES ALEJOS SANCHEZ Folio Fiscal: 0D111COE-65E4-4BF2-A479-6825340C978A
- RFC: AESD40L09246G7

AN No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505419337

AV. BENITO JUAREZ No. 781 x 69
) COL. CENTRO, CP. 77200 Fecha y Hora de Emision: 2022-11-12T16:12:15

; & FELIPE CARRILLO PUERTO, Q. ROO

: TEL. (983) 8340 043 Fecha y Hora de Certificacion: 2022-11-12T15:42:38

f Eaies Correo: el-fyv-cfdi@hotmail.com
El Faisan y el Venado Towedls GFH1 ¥ 401 o m—

612 - PERSONA FISICA CON ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y PROFESIONAL Serie y Folio: C 90981

LUGAR DE EXPEDICION

o RECEPTOR RFC:SDI8508288X9 = No.CTE.[3589]

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAiL]A DEL CP: 77200
- USODECFDIY REGIMEN FISCAL DEL CLIENTE

ESTADO DE QUINTANA ROO
AV. ADOLFO LOPEZ MATEOQS # 441 COLONIA CAMPESTRE
CHETUMAL Q, ROO MEXICO CP:77030 GO03 - GASTOS EN GENERAL

603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

_ CANT.|  UNIDAD [ DESCRIPCION | mPuEsTo [ PRECIO UNITARI]

1.00 SERV CONSUMO DE ALIMENTOS (90101501 - IVA Trasladado 556.90
E48 RESTAURANTES) 5 16 % 89.10
Importe c/Letras:  (SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL 556.90
Método de Pago:  PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION IVA TRASLADADO 89.10
Forma de Pago: 28 - TARJETA DE DEBITO Monelda: MXN TOTAL 646.00

bKElwX7 SNwecPHa0 Bud+ e+ 3izfbWrpTeADbmATECBoNgP2ap3qel9cyQTo3SIF sGK 1eE/CGVIzmyQ3maSVzaK QphenYANyR2IY xZZcRIsHDIQ0ZRkrO5 1 Uco5397BMgs+JaV
FmuRgxYsEfanNrEULDEOIVACPgdnd0iTOhne 02Q/uXsyvgOpueSrQeFI3GYGKvL.Pq37IQBI0/hJ3KKUiBaGSEH +DHy XADUWxE/+oFtL JIGVISRxkbuE PwavLAlKekalciBwnUF 9 +n
h88zbeX| xcyw /4 /k/HExJOyaSCHovOCHIh2vAL TIVITN/B4it8an8dBMpLwmDMg==

widl SpG2omi 0UrdoMB/08EI2j0igAWBRNSS T XdVie+ wdlPapgdinrBOO3Yg+ gzV2MgwGADgod Tew?h : QOWHIJI2CIddF 20rWayNVnkM4Q2PeBlsBsCpMeEFBPpJ57qp
note/EEVIURxsIDSBINRDXV 1ok JxeqClOZSBUSKRIEkp6Kat ofmgniAj3cPPxDW1 TrOIEXhUSJaGllezonwNES3RhuHsOkid2 ¢ T8ioJuRwl ulN+ 'HagQrt fm T\WwbmiQ

[[1.1100111COE-65E4-4BF 2-A4T9-6825340C978A|2022-11-12T15:42:38|DND0O70112H92|bK8IwX7 SNvzcPHa076ud+e+3izfbWrpTeA
DbmATIECBoNgP2ap3qel9cyQTo3SFsGK1eEICGVzmyQ3mISVzgKQphenY4NyRZ1YxZZcRIsfHDIQOUZRkr051 Uco5397BMa5 +J4VIFmuRgxY
sEfanNr-ULDEGYAOPg4nd0iTOhne02Q/uXsyvgOpuedrQeFI3GY GKvLPq371QB/0/1:J 3KKUiBaGSEH + DIHYXADUWXE/ +oFtLJIGVI9RxKbUEP
wovLAlKekalclBumUF9+nhSB/beXLx9eyw747k/HExJ09yqSGHjbvOCTeSh2vAD1 fVITN/B4it8an8dBMpLwmDMg==|0000100000050688477

2

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI 4.0
No. de Autorizacion de PAC: 56179 / Fecha y Hora de Certificacion PAC: 2011-06-22 14:00:00 / No. Certificado SAT: 00001000000506884772



HACIENDA 28sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén social del receptor
social del emisor receptor
AESD4609246G7 MARIA DOLORES SDI850828SX9  SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
ALEJOS SANCHEZ FAMILIA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
expedicion certificacion
SAT
0D111COE-b65E4-4BF2-  2022-11- 2022-11- DNDO70112H92
A479-6825340C978A 12T16:12:15 12715:42:38
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante
$646.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir



18/11/22, 11:53 Correo: karen schullz - Qutlook

<Fxal version="1.8" encoding="utf-8"7>

cofdizComprobante xnilas cfdi="http: /fwww. sat. gob.mx/cfd/d4" ximdns:xsi="http: /v, w3, 0org/ 2001/ XML5chena-instance™
chemalecation="http://www.sat.gob.ax/cfd/4 http:y/wew. sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvan. xsd" Version="4.8" Serie="C"

Q981" Fecha="2022-11-12T16:12:1%" FormaPago="28" Notertificado="00221000000505419337"

ificad -"MIIFfTCCAQWgAwIBnglUNDAWMDENMDAHMUAlNDUQMTkZMZLNDQYJKOZIHVC&AQELBQANggGﬁNSAngYDVQQDD&d3VVR?Uk1EQUQgQ@VSVEIGSUNBREUSQT&quwGﬂi
11="556.99" Descuento="9.80" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Tetal="646.20" TipoDeComprobante="1" Exportacion="@1" MetodoPago="PUg"

DKELWX7SNvzcPHal76ud-+e+ 31 2FbWrpTeADbmAT JECBONgP2ap3qeIfcyQTo3STFsGKIeE /COV/ znyQ3maSVzgrQphcnYANyR2 1¥ X ZZ¢ RO FHOFQRErZRKrOS 1l coh 39 75My

Emisor Rfc="ALSDAG@924667" Nombre="MARIA DOLORES ALEIOS SANCHEZ" Regimenfiscal="612"/>«<cfdi:Receptor RFc="SDIBSBR2BLXNYG"

3 ISTEMA PARA EL. DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE QUINTANA ROQ" DomiciliofiscalReceptor="77838"

nenfiscalReceptor="603" UsoCFDI="GB3"/><cfdi Conceptos><cfdi:Concepto ClaveProdServ="98181561" Noldentificacicn="CM" Cantidad="1.88"

vellnidad="£48" Unidad="SERV" Descripcion="CONSUMO DE ALIMENTOS" ValorUnitario="556.90" Importe="556.98" Descuento="0.00"

jetolmp="@2"><cfdi: Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslade Base="556.98" Impuesto="082" TipoFactors"Tasa" TasaCCucta="0.1560660"

Ba.18" /> efdiTraslados> </cfdi: Impuestos></ofdi:Conceptor</cfdiConceptosr<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="83.10">

Traslados><cfdi:Traslado Base="556.968" Impuesto="882" Tipofacter="Tasa" TasaOCuota="0.160868" Importe="89,18"/></cfdi:Traslados>

uestos><cfdiComplemento><tfd: TimbreFiscalbigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital®

Locatien="http://www.sat.gob.ux/TinbreFiscalbigital

csat.gob.mx/sitie internet/cRd/TimbreFiscalDigital/TimbrefiscalDigitalvil. xsd” Version="1.1" UWID="8D111C8F-65E4-4BF2-AA7 8-
FechaTimbrado="2822-11-12715:42:38" RfcProvCertif="DND@7@112H92"

..Slwx?SszcPH3076u4+e+3iszNPpTuﬂﬂbanjE(BuNgP?aqueIQcyQﬁoBSFFsGKﬁeE!CGU/zmyQ3m9Squchhcn¥dNyEZIYxZZcRSsFHDFQQtrZerﬁhiUcu%%ﬁ:

ificadoSAT="08001000000586884772"

5elloSAT="drgyLbgDpuwBlopa2pml dUrdoM8 /88E12 JOIgAWERANS STV I e+wa TP apq4 LnrBO03Yg+qzV2MawGADGod Tew2h+QOWHI 1 It 2CFddF 20rHgyNVnkMAQ2PeB / s6sCpMess

</cfdi:Complemento></cfdi:Comprobante>
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ATD LY W e TR T;
EL FATGAN Y EL VENADU

RESTAURANTE
ARTA DIOLORES ALEIOS SANCHEZ
AV. BENITO JUAREZ NO. 781
FPE. CARRILLO FTO., 8. ROO
TEL. (983) 8340043
CURP: AESDA409Z4MYNLNLOS
RFC: AESD-440924-467
CERSONA FISICA CON ACTIVIDAD EHPRESARIAL
Y PROFESTIONAL

FACTURA: CO0981

FECHA:'iEiilﬁEDEE 14:12:15
L, EXp.: 77200
CLIENTE: DRB7S RECs SNI8S0B2B5XY

RAZON: SISTEMA FARA EL BESARROLLED ifii
GRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO LE QUINTAN -
A ROD
DIRECC.: AV. ADDLFO LOPEZ WATENS #441 CO
L. CAMPESTRE CHETUHAL QUINTANA ROO MEXIC i
0 CPe7T030

# A

RTE
CANT. DESCRIPCION Ifi?t__
_ CONSUMO DE ALIMENTOS 355_?1
------------ SURTOTAL: 596,70
14% IVA: 89.10
TOTAL: 64é=ﬂG

Song(GEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS O

/100 H.N.)

ESTE DOCUMENTO ES UN COMPROBANTE
PARA SOLICITAR EL CFDI
------------------ L

FAGD EN UNA GOLA EKHISEC}?M
EFECTOS FISCALES AL ?QGU'
FORMA DE PAGOD : TARJETA IE DERITD

Pida el CFI azel-Tyv- cfdifhotwail.cob

=y ‘l\£52§51_

r_[—"gﬁ) 9Q;" haAJ/lL/ [T ot

EL FAISAN Y EL VENADD
RESTAURANTE
MARIA DOLORES ALEJDS SANCHEZ -
AV. BENITD JUAREZ MO, 781
FPE. CARRILLO PTO., 8. ROD
TEL. (%83) 8340042
CURP: AESD4&024MYNLNLOS
RFC: AESD-440924-467
FERSONA FISICA CON ACTIVIDAD EMPRESARIAL
Y FROFESTONAL

FACTURA: Co0981

FECHA: 12/11/2022 16:12:15
L. EXP.: 77200
CLIENTE: 0875 RFC: SRISS08285%9

RAZON: SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTE
GRAL DIE LA FAMILIA DEL ESTADD DE DUINTAN
A k0O
DIRECC.: AV. ADOLFD LOPEZ MATEDS #441 CO
L. CAMFESTRE CHETUMAL AUINTANA ROD HEXIC
g CR:77030

e e o e g e o s

CANT. DESCRIPCION IHPORTE
1 CONGUMD DE ALIHENTOS 934,90

SUBTOTAL:  556.90

16% TVA:  89.10

TOTAL:  446.00

Saris (SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS FESOS 0
0/100 H.M.)

ESTE DOCUMENTO ES UN COMPRI

PARA SOLICITAR EL €

No. CERT:
F.TIMBRE:
FAGD EN UNA S0L4 EXHIRICION
EFECTOS FISCAL ﬁb AL PaGD

FORMA LE PAGD : TARJETA DE DERITO

Pida el CFOI asel-fyv-cfdifhat

Abvid C écibrcb ﬁ\&_\/VCC(/J

i
Pl

'.-'l



Factura
| Ingreso
KKDO30986

Folio Fiscal
E5BCO03A-2BES-40A3-BBB6-298F3B218984

VIGENTE

REGIMEN FISCAL : NO. SERIE DEL CSD:
601: General de Ley Personas Morales 00001000000507605169

ATOS DEL CLIENTE DATOS DEL EMISOR
5DIB508285X9 LUGAR FECHA Y HORA DE EMISION:

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL C.P.77536, 14/11/2022 11:44:13
ESTADO DE QUINTANA ROO KKM0304101S1

CP 7030 KRISPY KREME MEXICO

Uso del CFDI: GU3: Gastos en general SUCURSAL:

Regimen Fiscal : 603: Personas Morales con Fines no Lucrativos 139: KKMX FABRICA CUMBRES CANCUN

Fecha Consumo: 12/11/2022 12:45:38
Ticket: 867490-1

e
“FECHA Y HORA DE EMISION IMPORTE TOTAL
14/11/2022 11:44:13 $ 210.00 MXN
. . . e Valor Descuent
_Ft_a_ntldad Unidad Descripcion Unitario Importe %
200 Unf%gg de 90101500: Establecimientos para comer y beber $90.52 $181.03 $0
servicio |DOCENA ORIGINAL 50%
IRASLARQS
Base Impélest Factor Tasa Importe
181.03 002 Tasa 10.160 28.97
'FORMA DE PAGO: 01 Efectivo. SUBTOTAL $181.03
DESCUENTO $0
FTI=ape]pTo o] Y -\elo TE M PUE Pago en una sola exhibicion IVA 16.00% $28.97
Total $210.00

Cadena Original

[1.1|ESBCO03A-2BE5S-40A3-BBB6-298F3B218984[2022-11-
14T11:45:55|EEL961104G96|HcPKgGjtdalhvWPufnOCRKPDQ4MMDwDrUOxaShZ75/cL.a8MHP/AjtHkbHupKbLEDiyPILNhOPQubz/fGEFE 7 TdeHKJUWXUY 6e1G5
26PbQz6g0BLYd08edadcQGYbODLTfxedi1 gRaraWQtb7HE4+SpIB0K|QF TnwDFn3vKMSyZMJS55HidHhwa +bAYKV TpzHBUZ/HHK 1hASJHXDad POFRx+WKWy

raP3e1WvF30QzXTOdZeNIUZmeyaO+smU2tye0aF pmFL 1r0zhtP+AhuUQDA2/R2UKKCOhNOO7RCWabL7BNTIMSIZE9PH3axdzcjZ8EvobOrY NKNMedHB3gtbw
==|00001000000506194045]| .

Sello digital del CFDI:

AcPKgGjtJalhvWPufnOCRKPDQ4MMDwDrUOxaShZ75/cLa8MHP/AjtHkbHupKbLEDiyPILNhOPQuUbz/ifGEFE7 TdcHKJ UWxUYBelGEp5PbQz6g0BLgdD8edalcQGy
2OtDbTxe9i1gRqraWQib 7HE4+Spl80K]QF TnwDFn3vKMSyZMJS55HidHhwa+bAyKY TpzHBUZ/HHK 1hASJHX DadPOFRx+WKWv+aP3e 1WVF30QzXTOdZeNIU
2mfya0+smUztye0qFpmFL1r0zhtP+AhuUQDd2/R2UkkCOhNo07RCWabL7BNTIMSI2ZE9PH3axdzcjZ8EvobOrvYNKNMe4HB3qtbw==

Sello digital del SAT:
\;ITOOqu}VmgLaJLGrthszlelva4BmKYEFXAEL+YKOpevoeaz5inTuRTRShYPCiOIOdy7f3KIQeNGh2UdDIJQOZZZ+YVJB+X‘;Ip8R70CthkDQru1hZOpGBmi



Folio fiscal
E5BCONSA-2BE5-40A3-BBB6-298F3B21 884

No. serie del certificado SAT:

00001000000506194045

Fecha y hora de certificacion:

14/11/2022 11:45:55

RFC del proveedor de certificacion:

EEL961104G96

I P

o
E 3 : “ ?
e e E&;@
;,"“ 7 Eudla”
L1t

Este Documento es una representacion impresa de un CFDI




<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?~
cldi:Comprobante Exportacion="01" Lugarl:xpedicion="77536" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="1" Total="210.00" Moneda="MXN" SubTotal-"181.03"
Certihicado "MHGEZCCAugAWIBAgIUMDAWMDEWMDAWMDAIMDe2MDUXNjKwDQYJKoZIweNAQELBQAwggGEMSAwHgYDVQODDBABVVRPUKI
NoCertificado="00001000000507605169" Formal’ago="01"
Sello "I1(‘l’K;_J,Gjl.l:lI]l\’Wl'uI'n()(‘RI(I’IlQ-lM:\Il)\\'l)rUl}mShZ?SIanBMIIl’p'.-\jl|Ikhllu|)KI)LEDiy!’tl.\’h‘}I’Qulu..’if(;(;t'li'i'l‘dclIK.IU\\’\l?\‘(wl(;Spil’b()z{)gﬂlll.;
Fecha="2022-11-14T11:44:13" Folio="30986" Scric="KKDO" Version="4.0" xsi:schemal ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http:/www.sat.gob.my/sitio_internet/efd/4efdyv-40.xsd” xmlns xsi="http:/mwwwwd.org/ 2000/ X MLSchema-instance” smlns ofdi "hep/wwwasatgabomx/efd /A4
“efdimisor RegimenFiscal="601" Nombre="KRISPY KREME MEXICO" Ric="KKMO030410181"
“efdizReceptor Nombre="SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO"
RI¢="SDI8508285X9" Regimenliscal Receptor="603" DomicilioFiscalReceptor="77030" LsoCEDI="G03"/ -
cfdi:Conceptos
<ctduConcepto Importe="181.03" ValorUnitano="90,52" Descripcion="DOCENA ORIGINAL 50%" Unidad="Unidad de servicio” Clavel nidad—"E48"
Cantidad="2.00" Objetolmp="02" ClaveProdSery="90101500"~
cldi:lmpuestos -
“eldi Traslados
= cldizTraslado Importe="28.97" TasaOCuota="0.160000" Tipolactor="Tasa" Impuesto="002" Base="181.03"
cfdi: Traslados>
cldi:Impuestos
cldi:Concepto
cldiConceptos™
<cldiImpuestos Totallmpuestos Trasladados="28.97"
- sweldiTraslados™
cldi Traslado Importe="28.97" TasaOCuota="0.160000" Tipolactor="Tasa" lmpuesto="002" Base="181,03"/ -
celdic Traslados
“/eldizlmpuestos
cldi:Complemento
tdTimbreliscalDigital Version="L1" xseschemal.ocation="httpz//www.sat.gob.mx/TimbreFiseal Digital
http:/iwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/ TimbreFiscal Digitalvl Lxsd”
ScHoSAT="M700fCqjVmgLaJLGrhYhXzwd/Glvad Bm KYEFXAEL+YKOpevoeazSvYiTuRTRSh Y PCi0I0dy 73 K/QeNGhzUd DLIQOZ2Z+Y v B+
NoCertificadoSAT="00001000000506194045"
SelloCED="HePKgGjtJalhyWPufnOCREPDQ4NMMDwD rU0xaShZ75/c LaSMHP/AjtHKD Hup Kb LEDiy PCLNROPQub2/ifGOIET Tde HILJUWX UY 6e
REcProvCerul="EELI61104G96" FechaTimbrado="2022-11-14T11:45:55" UUID="ESBC903A-2BE5-40A3-BBB6-298F3B218984"
s d="htp//www.satgob.ny/ TimbreFiscalDigital " >
‘eldi-Complemento
efdi:Comprobante=



HACIENDA cesar

Verificacidon de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

IKKMO030410151

i-olio fiscal

EHBCY03A-2BES-40A3-
EEBBE-208F3B218984

‘Total del CFDI

$210.00

Nombre o razén
social del emisor

KRISPY KREME
MEXICO

Fecha de
expedicion

2022-11-
14T11:44:13

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

SDI8508285X9

Fecha
certificacion
SAT

2022-11-
14T11:45:55

Estado CFDI -

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA

-FAMILIA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

PAC que certifico

EEL961104G26

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir
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Tu opinion es muy iuportarte!
Participa en la encuesta en:
Wk tuopinionkrispykrene . com . mx
Ingresa el codigo de acceso:
316311122022124601
1.- Contesta la encuesta.

Krispy Kreme
Sucu~sal 139 KK Fabrica Cumbres Cancun
Boutevard Cumores Mo 1 Local L 15 Col. Cuabres CP 77535 B
enito Juarez Cancun Quintana Roo

_ : . 2.~Inprine codigo de validacion
Fexico, CANCUN ~ C.P. 77536 y wiesentalo junto con este ticket
Krispy Kreme Mexico S. RL. de C.V. En tu proxina compra v recibiras
RFC. KKH-D30410-151

el 0% de descuento en la dona de 1u eleccion,
Promocion velida durante el mes de coupra original
valido 1 ticket por persona por dia.

Guillermo Gonzalez Camarena 1200 Piso 15
(ol.Santa Fe Cuajimalpa CP (1210
Hexico, CANCUN

N _ No adlica en tiendas ubicadas dantro de
Laja. 110~ Ticket: 8574901 -iverpool o Fabricas de Francia
Fecha: sabado, 12 nov 2022 Hora: 12:46:11 p.u. lo aplica con otras promociones
2121 DOSENA JR.GINAL 50z R Sl
) 1K $105.000 $105.00
713 >0 ORIGINAL GLASEADA I T ———
(5 12K $0.000 $0.00 S00-006-0033
286~ Ui DOCEN GRINCH >Tientesekrispykrene . con_ ik
1k $0.000 $ 0.0 Consiilta nuestro aviso de privacidad,
2121 DOCENA ORIGINAL 50%
G 1K $105.000 $105.00 Parc carantizar la calidad y frescura,
113 =0 ORIGINAL GLASERDA N <e prohibe revender ) producto,
() 128 $0.000 $0.00 as. wi3m no $e autoriza el uso dz |a marca
2166 = CAJA DOCENR GRINCH Krispy Kreme para ningun fin.
| 1% §0.000 $0.00

Articulos: 28
Subtotal: $ 210.00
llescuentos: $0.00

Total: $ 210.00
(doscientos diez pesos 00/100 H.N.)

Pagos:
Efectivo: $ 210.00
Cambio: $0.00

Le atendio: KEVIN BRAYAN
Documento sin Efectos Fiscales
FER kb k kA okt bbbkt
DATOS PARA FACTURAR
ficcede al poral:

fetps://uww krispykrene. my
Ingresa los siguientes datos:
a. Sucursal: “39 KK Fabrica Cumbres Cancun
b. Ticket: 86744901
c. Total: ¢ 210.00
La factura efectronica que corresponde a la presente <
comora podra < solicitada al encargado del
astablecinien o para 1o cual le debera proporcionar
su RFC y su twail al cual le enviemos su CFUI
Este ticket silo puede ser facturado
en 2l mes vigante.
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casarena 1700 Pise
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Sii] § 185.00
g $.0.00
Gl BOTENR GRINCR
) 1k § 0.000 §0.00

121 GRCERS ERIGINAL B0: : :
() LR S106000 - $105.00
(83 =5 1) URIGIHAL GLASEADA N - ‘
| o X 80.000 $0.
i BICEHR CRINGH
& 18§00 $ 0.0

Fiicuios: 28

v

Subtotal: §210.00
Uescusntos: $0.00

Total; §.210.80

“3cientos diez pesos 004100 §.N)
Pagas:
Efective; $ 210,00

Canlio: §0.00
81 WYIH BRAYAN '

et sin Electos Fiscales

SR B

q;44stw#uxsi&4434a4$i$$@$$%4$

IBTHS

AREAAR S S pig

PARA FACTURAR

WAps: /e Arisavkrons
58 16 sigimientes dates:
irgrsa' # KK Fabrica Cusbres Caneun
fickat: 867449041
fotal: LB
ahuwad@wwualm
anpt g pudrs
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e s0licitada al eNcargado de)
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ste ticket sulo pyeds SEr facturade
gl e vigente,

1 epinion es Y Tupor tantal

Participa en 1a encliesta e
et L0 nionkr ispykpeye. S0
Ingresa o tCotig0 4 aceacq:
416311 V’th??! ’4?“31
b~ Cont 1festa la gitieste
1 e cadigo e validaciog
¥ Mosentaly Hato con 6516 1icket
bn PrORIE Gompra v ¢ fBCibiras
P 10% g descignte en 14 dona de 1y gleccion,
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MARGARITA MARIA CANG CAMPOS FACTURA (Ingreso) 620
CACM4910081H2 Lugar y fecha de emisidn
AVENIDA ACANCEH SM 15A MZ 03 LTO3 LOCAL C 77500 a 19/11/2022 10:23:48 p. m.
Cancun Centro CANCUN

Benito Judrez Quintana Roo 77500 Folle sl

0270d118-0e36-4798-9074-4280c2eeec4b

Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Aclividades Empresariales y Profesionales ; No. Cerlificado Digital
g RECEFTOR 0000100000507 135227
i SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO No. Cerlificado SAT

{ RF.C.SDIB508285X9
00001000000509846663

| Av. Adolfo Lopez Mateos 441
5 Campestre Chetumal Fecha v hora de cerificucion
| ©thén P. Blanco Quintana Roo 77030 b el S

Confidad Unidad Clave Clove ProdSery CloveUnidad Bescripcion Descuento Vaolor Unitario

f:u- i
i s I
§ | H“Sg‘;‘;ﬂ??’ 90151001 90101501 E48  CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $712.93 $712.93

.O.c-h-o-ciéntos Qé;lniisiété pesés co-ﬁ DO/IUOMN v - o il lmpor E( |
28 - Tarjeta de débito Subtotal $712.93
' N5 Descuento: $0.00
PUE - Pago en una sola exhibicion ;
VA Trasladado ol 16% $114.07
MXN ,
Total: $827.00

GO03 - Gastos en general

Observaciones

§ ' Sello Digital del CED

| 1LBMdzjjAyrwqdaBHQ)YSFOLKMIOSKPSDG26 A3/ Y7Bw3lge grlHNG 5s/NNANNEKGHEId 4 JWEZTCOTyxak3e A2UL4 J1B97 Je 5Yp38amBIZIRGGIMWI | 9857w 22620TY/C 15260TP J3SDKQMm 1 mRK
| DOUSQ/0GsDATISWAIIKESCINRY | Zfrsx3TQPhKP 1 L3dnwijIMv7LQIBDU | CHbFVIYBRISIFMIbpi/FIw3InRz9Wioe DZInGLIBAGNZY mwoXKhBCVAYASYVZCY JnRHiXNBLASIBALIOSGSBOKVAC+ RviSvOBWSEAIA.
| G/lgdoies KI6BagEP )L Dw== :

E .

Este documento es una representaciéon impresa de un CFDI

Sello Digital del SAT

EI7[K77GaalsgékYMVFajj0DUNIN2WIr740/2qv3TSCskG o/ 1 NwKJGJ3YJI280nmmYqFUSCS 1 PG/ 1ahAZO2BFYfigChKEWmM 1 xKTBEh&ykGOrtxWioER | L@ McBDL
X/wnlILVTH+mnoc7bH6ABmMCd X2y I w43EBDIWmM3yT2VjoCVAOTQAxmépyXz/qQ TZIUNYWIVFIdFmLYg 1 bIBAbLaIgNajsOyRBSE8F/IKITHUUONO IV mISTHy Y7
utygq9uGPkDFe F24vakystHmVEhbeinquPEENcuqFoZGApR‘JIOEA?HYfMb‘l/tnyiSivibRNDrRIIPDz?KXBAQ==

Cadena Origingl del complemento de cerlificacion del SAT |

| 11.110270cl118-0e36-4798-9074-428002eeeC4b | 2022-11- |
19121:23:48 | LSO1306189R S5 | ZLBMdzZjAyrwaZdaBHQJYsFPLKMIOSKkPSDgz6Q3/Y7Bw3lgegriHNe 5s/NNAnnEkQHEId 4 IWEZTcOTyxdk3e A2ULA JbIBOT7 Je 5Ypas
dgmBZnRggtmwT 1 1985r7wBb122070TY/C152gOTPJ3SDKQMM I MRKpOUSQ/0asDATISwQIKESCINR 1 1 Zrsx3TQPhKP 1 L34nwLIMy7L QIBDY 1CIbFYVryBRIBIFhMI|
Opi/FIw3inRz9 WheDZZnGLBAQNZYmwoXKhBC Y 4Y4SYVIC Y JhRHijxNbLASIBaLiofaSBokVAC +RvISvoBwSBAIAG/ JqdoiesakléBagFR JLDw== | 00001 0000005C]
9846643 | i

H




28/11/22,12:58 Correo: karen schultz - Outlook

<Ixml version="1.0" encoding="utf-8"?»
<itdi:Comprobante xmins:xsi="http://www.w3.0org/2081/XMLSchema-instance” xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3" Total="827.00"
TipoDeComprobante="1" SubTotal="712.93"
Sello:"ZLSMdzjjAyrqudaBHQjiYsFpbkMi@SkPSDgzaJQB/V?BwaIgegfoNc55/NNdnnEqu6id4}NEzTcOTyx4k3eA2UL4]btBQ?JeSYp3EdquerRggtmwT1+983r7wBblzZaZOTY
NoCertificado="00001000008507135227" Moneda="MxXN" xsiischemalocation="http://wwi.sat.gob.mx/cfd/3
http://weni, sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33d.xsd"” Lugarkxpedicion="77560" Version="3.3" FormaPago="28" Folio="620"
CertiFicado:”MIIFfzCCA+egnwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAlMDcxMzUyMjcwDQY}KQZIhchAQELBQAwggGEMSAngVDVQQDDEﬂBVVRPUklEQUQgQBVSVElGSUNBREQSQT[uMCwGAEUECg
HetodoPago="PUE" Fecha="2022-11-19T22:23:48">
<cfdiiEmisor Nombre="MARGARLTA MARIA CANO CAMPOS" RegimenFiscal="612" Rfc="CACMA918881H2" />
<ctdi:Receptor Nombre="SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO" Rfc="SDI85088285X9" UsoCFDI="Go3" /»
<cfdi:Conceptos> 2
<cfdi:Concepto Cantidad="1" ClaveProdServ="96101561" ClaveUnidad="E48" Descripcion="CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS" Importe="712.92"
Mofdentificacion="96151001" Unidad="H48794.827585" ValorUnitario="712.93"s
<cfdi:Impuestoss
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="712.93" Importe="114.07" Impuesto="002" TasaOCuota="@.160000" TipoFactor="Tasa" />
</cfdi:Trasladosy
</cfdi:Impuestoss
</cfdi:Concepto>
</efdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="114.07">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="114.87" Impuesto="B82" TasaOCuota="#.160000" TipoFactor="Tasa" />
</ctdi:Trasladosy
</cfdi:Tmpuestos:
<cfdi:Complemnentos
<tfd:TimbreFiscalbigital umlns:tfd="http://waw, sat.gob.mx/TimbrefiscalDigital”
xs5izschemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscaldigital =
hitp://wen.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TinbrefiscalDigital/TimbreFiscalbigitalvil.xsd" FechaTimbrado="2022-11-19T21:23:48"
NoCertificadoSAT="0000180R0R05R9846663" RfcProviertif="1LS01306189R5"
SeJlo(FDu"ZLBMdzjjAyrqudaBHQjiYstbKMiBSkPSDgzﬁJQ3/Y?Bw3IgegfoNc55iNNdnnEquBidd)NEzTcOTyx4k39A2UL4]stQ?J@SYpBqumBZPnggmeTlfQBSr?waizzaﬁ

SelleSAT:“E1?jK77GaaISg6kYMVFajjBDuhgnzw}rTAB/zqujTSCskGa/leK]G]BYJ1ZSOnmquFUSCS1PG/lahAZGZBvajgChKEwmlxKTBthGykG@rtzwtthlLerMnBDLX{wnl%U
UUID="0276d1f8-ae36-4798-9a74-4280a2ceecab” Version="1.1" />

</cfdi:Complemento>
</fcfdi:Comprobante>

hitps://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQQkADAWATYOMDABLWEWNz tZWEXNiOWMAItIMDAKABAA% 2Bb5CI0jXrEeaym49dZNSqg%3D%3D/sxs/A...  1/1
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u%é@é%x@év 10
i%t% MANZANA 3 LOTE 3 LOCAL 15-A
CANCUN 0. ROO MEXIC 0 CP 77500 Tel.

_— v b e = e e g

MESA: 110 QLIG NB 30255

MESERQ: 2 BACILIO _11/11/2022

PERSONAS: 2 04772 PM
ORDEN NO. 6

Lﬁﬁ? ﬁEuLRIPLIQN DESC IHPORTE
1 ENSALADA CHRISTA MA 315.0
1
?

$
FILETE DE SALMON FI $ 39.0
LIMONADA CON PEPINO g 58.0

MANGO | 59,0
SUBTOTAL: $827.0

HOCIENTOS VEINTISIETE PESOS 00/100 M.N
ACIAS POR SU PREFERENCLA

STE NO ES UN COMPROBANTE I 1GCAL
JET RESTAURANT 8.1

axpex GOFT RESTAURANT V.8.1 PRO%# 444

npuisadc por @C mScanner

qaseeIas S6

. A\

i

&\

k\
A0

’\
N
‘J

\

"%



ot R O g

Si requiere factura, favor de enviar
al Whatsapp los siguientes datos:

*RFC
*Denominacion
Correo

Codigo Postal

*

Regimen Fiscal

Foto de la nota de consumo

imputsade por @ CamScanner



citibanamexd$
BANCO NACIONAL DE MEXICO, S. A.

CHETUMAL, Q.R.

FECHA HORA ID ATM
29/11/2022 18:06:24 000004992
CATRERO: SAB CHETUMAL

NO. DE TARJETA:
OPERACTON: 0448-01521
Deposito

CUENTA: CUENTA DE CHEQUES
7017-3707531

DE Q ROO

Monto del deposito: § 192.00
MONTO INSERTADO: § 200.00

MONTO INSERTADO:

DENOM CANTIDAD TOTAL
§ 200.00 1 $ 200.00

CAMBIO: § 8.00
NUMERC DE AUTORIZACION: 211125
FECHA DE LA TRANSACCION: 29/11/%

ESTE RECIBO ES CUMPROBANEP DE

vl ¢ sabid

Nombra: SIS PARA EL DES INT DEL EDO

o

) Ve



¢itibanamexds
BANCO NACIONAL DE MEXICO, S. A.

CHETUMAL, Q.R.

FECHA HORA ID ATM
29/11/2022 18:06:24 000004992
CAJERO: SAB CHETUMAL

NO. DE TARJETA:
OPERACTION: 0448-01521

Deposito

CUENTA: CUENTA DE CHEQUES
7017-3707531

Nembrs: SIS PARA EL DES INT DEL EDO

DE ¢ ROOQ

Monteo del deposito: § 192.00 |
MONTO INSERTADO: § 200.00 |

| MONTO INSERTADO: i
DENOM CANTIDAD TOTAL |
$ 200.00 1 $ 200.00

CAMBIO: § 8.00
NUMERG DE AUTORIZACION: 11125
FECHA DE LA TRANSACCION: 29/11/2022

ESTE RECIBO ES COMPROBANTE DE SU
DEPOSITO

1
i
i



BancaNet Empresarial
citibanamex&s ‘

Viernes 11 de Noviembre del 2022, 3:24:58 PM Centro de México

Transferencia a otras cuentas

Cliente 29046836
Razén Social ! SIS PARA EL DES INT DEL EDO DE Q ROO

{Su transferencia ha sido Aceptada con niimero de autorizacion 416765.

Autorizadores SANDRA TALENO

Usuario 19 c

Cuentas Cuenta retiro

SIS PARA EL DES INT
DEL ED - 7017/3707531

Cuenta de depdosito o beneficiario

Nombre: ABRIL

CRISTIN
SABIDO
?@’,ﬁ MEAICO - . ALCERRECA
(Dato no
verificado por
esla institucion)
Datos de la Importe MXN $3,125.00
transferencia
Referencia 9
Numérica

Concepto del VIATICO CANCUN Y

SOL 10 AL 12
e NOVIEMBRE
Clave de
rastreo 085904167654331528

Tipo de cuenta Tarjeta

Tipo de =
beneficiario Persona Fisica
Fecha de : .
aplicacién Mismia [ia

Fecha valor 11/11/2022

e



M.A.N. ABRIL CRISTINA SABIDO ALCERRECA
DIRECTORA GENERAL

QUINTANA ROO

Tn7212027

Oficio de Comisién No. SDIF/DDGSDIF/294/2022
ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS Y PASAJES

Eisreicin Thnestrs Tipici e Plaza Clave o nivel del Denominacién del Denominacién del Kris e dsanipaion
puesto puesto cargo
DIRECCION DIRECTORA DESPACHO DE LA DIRECCION GENERAL
2022 CUART NFIANZA
@ il = GENERAL GENERAL
Mombre completo del (la) servidor(a)
plblico(a) Tipo de viaje Nimele: de permonas Importe ejercido
P g 3 acompanantes en el
Denominacién del encargo o comision (Nacional / A por el total de
: encargo o comision del .
Primer Segundo Internacional) A — acompanantes
Nombre(s) : : P
apellido apellido
ABRIL - ASISTIR A LA REUNION DE TRABAJO EN LA « T
ALC .
crisTiNg | SAPIDO | ALCERRECA | o0 oE SENTACION DE LA ZONA CENTRO, AL PROGRAMA
DE FORMACION DEL -BUEN GOBIERNO PARA
SERVIDORES PUBLICOS EN LA CIUDAD DE CANCUN, Y A
: | LICA
LA SEGUNDA REUNION DE TRABAJO CON GRUPO DE | ACGIONAL B NOAPLIC
RF.G: SAAABI0AZALTS INTERES DEL ACUERDO PARA EL BIENESTAR Y EL
DESARRCLLO DE QUINTANA ROO; EJES NINAS, NINOS,
ADOLESCENTES Y JOVENES.
——
Lugar de adscripcion det , .
= . Lugar del encargo o comision Periodo del encargn o comisicn
conisionado o Media:de
Motivo del encargo o comision Transporte Salida Regrese
Pais | Cstado Ciudad Pais | Estado Ciudad i i )
(diafmes/ano) | (dia/ines’zno
ASISTIR A LA REUNION DE TRABAJO EN LA
REPRESENTACION DE LA ZONA CENTRO, AL
PROGRAMA DE FORMACION DEL BUEN GOBIERNO
) CANCUN y PARA SERVIDORES PUBLICOS EN LA CIUDAD DE N 2 Wy,
ME 5 M ¢ ! X 1102 11112022
MEX: | HROD | SHETUMAL | MEX. | QROD SOLIDARIDAD CANCUN, Y A LA SEGUNDA REUNION DE TRABAJO TERRESTRE 102022 L
CON GRUPO DE INTERES DEL ACUERDO PARA EL
BIENESTAR Y EL DESARROLLO DE QUINTANA ROO:;
EJES NINAS, NINOS, ADOLESCENTES Y JOVENES

Imporle ejercido por el encargo o comision
Clave (s) Presupuestal (es): 21126133-13-1101-M028C01000000-04062-37501-1101-18-001

Denominacion de la

Clave de partidas

Importe asignado per concepto de

Importe ejercido con motivo del

Importe de gastos no erogados derivados
partida gastos de vialicos encargo o comision del encargo o camisisn
'l [} "™y
37501 VIATICOS $3,125.00 4 1638 ) ]
it
5‘ o Lo L - N (

Respecto a los informes sobre ! encargo o convision

Fecha de entrega del informe de la
cornision o encargo encomendado

(dia. mes, afno)

Hipervincule al informe de la cemision o
encarge encomendado

Hipervinculo = los comprobantes fiscales o
censtancia de desempano de labores

regular el olorgamiento de vidticos v

pasajes

]
i
|
Hipervincule a los Lineaimientcs para !
i
|
1

iLlyi2wa9hda

Banco:
No. de Tarjeta: 4152 3133 8829 0111

CLABE:

AUTORIZACION
DEL COMISIONADS

MA M. ABRIL CRISTINA SABIDO

ALCERRECA  °

DIRECTORA G

GENERAL "

BBVA BANCOMER

SUBDIRECTORA GEMNERAL
ADIINISTRATIVA

LIC. NORKA LINNETTE VI
RUEDA
SUBDIRECTORA GEHERAL
ADMINISTRATIVA

ANA

TITULAR

MAN, ABRIL CRISTINA SABIDG
ALCERRECA
DIRECTORA GEMERAL

Me comprometo a comprobar, el importe asignado en concepto de vidticos y/o pasaies, por el monto otorgado y con la
documentacion correspondiente, y en su caso reintegrar los importes no devengados, dentro d= un periodo mdximo de 5 dias al
término de la comision, en el evento de omitir esta obligacién, autorizo me sea descontado el importe correspondiente de mi sueldo

¢

E-) Revisgdo Departamento de Contabilidad



—ee

QUINTANA ROO

DEPENDENCIA: SISTEMA ESTATAL DIF QUINTANA ROO ‘

REF.: DIRECCION GENERAL

: ; QUINTANA ROO
2022]2027 OFICIO NUM.: SDIF/DDGSDIF/294/2022

2022, Afio Del Nuevo Sistema de Justicia Laboral en el Estado de Quintana Roo”.
Chetumal Quintana Roo a 08 de noviembre de 2022

Asunto: Comision.

LIC. NORKA LINNETTE VIANA RUEDA
SUBDIRECTORA GENERAL ADMINISTRATIVA
DEL SISTEMA DIF QUINTANA ROO
PRESENTE

Por medio del presente me permito comunicarle mi comisién al Municipio de Benito
Judrez y Solidaridad Quintana Roo, los dia 10, 11 y 12 de noviembre del presente afio,
para asistir a una Reunién de trabajo en la Representacion de zona Centro, al Programa de
Formacion del Buen Gobierno para Servidores Publicos en la Ciudad de Cancin, y a la
Segunda Reunién de Trabajo con Grupo de Interés del Acuerdo para el Bienestar y el
Desarrollo de Quintana Roo; Ejes Nifias, Nifios, Adolescentes y Jovenes.

Sin otro particular, aprovecho la ocasion para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE




